ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SERVIDOR CPF LOTAÇÃO COMUNIDADE

TEREZINHA HENRIQUE

GALÉ

549.360.392-68 E. M. I. PEDRO

CELESTINO

COQUEIRINHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

PORTARIA Nº 094/2023/SMECEL.

“DISPÕE SOBRE RECONDUÇÃO DE
SERVIDORES, AOS CARGOS ANTERIORMENTE
OCUPADOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto Executivo Nº. 344/2021/PMN, publicada no Diário
Oficial dos Municípios de Roraima nº. 1529, de 01 de dezembro de
2021:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica reconduzido ao cargo de Professor da Educação Básica
Seletivado, o servidor abaixo relacionado:

ART. 2º - O listado acima, deverá comparecer na Secretaria Municipal
de Educação, munido de documento de identificação com foto e CPF,
no dia 03/04/2023 – terça - feira, no horário de 08:00 às 14:00 horas;

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique – se, Certifique – se e Cumpra – se.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Lazer.
Normandia - RR, em 29 de março de 2023.

ABRAÃO OLIVEIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer-SMECEL
Decreto Executivo nº 344/2021/PMN

Publicado por:
Daniel Tanai de Lima

Código Identificador:BD77D8A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 30/03/2023. Edição 1864
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/